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Lokal Strama-grupp Region Jämtland Härjedalen 
 
Elisabeth Skogelid, Distriktssköterska – Hammarstrands hälsocentral 
elisabeth.skogelid@regionjh.se 
 
XX, Distriktsläkare, allmän medicin – Y hälsocentral - vakant 
XX@regionjh.se  
 
Ingrid Steen, Enhetschef – Städenheten 
ingrid.steen@regionjh.se  
 
Annika Ersson, Överläkare – Infektion 
annika.ersson@regionjh.se  
 
Barbro Forsberg, Hygiensköterska – Smittskydd och vårdhygien 
barbro.forsberg@regionjh.se  
 
Maria Enberg, Biomedicinsk analytiker – Klinisk mikrobiologi 
maria.enberg@regionjh.se  
 
Micael Widerström, Smittskyddsläkare – Smittskydd & vårdhygien 
micael.widerstrom@regionjh.se 
 
Maria Marklund, Hygienläkare – Smittskydd & vårdhygien 
maria.j.marklund@regionvasterbotten.se  
 
Kristina Seling, Ordförande läkemedelskommittén – Läkemedelsenheten 
kristina.seling@regionjh.se 
 
Federico Nasta, Överläkare – Barn- och ungdomsmedicin 
federico.nasta@regionjh.se  
 
Åsa Regnander Dahl, Länsveterinär – Länsstyrelsen  
asa.Regnander@lansstyrelsen.se 
 
Emma Ahlenius, Sjukhustandläkare – Specialisttandvården 
emma.v.johansson@regionjh.se  
 
Maria Huss, Apotekare – Läkemedelsenheten Ordförande 
maria.huss@regionjh.se  

Adjungerade medlemmar 
 
Åsa Paletun, Miljöstrateg – Krisberedskap säkerhet och miljö 
asa.paletun@regionjh.se  
 
Anna-Lena Högström, Informationsstrateg – Kommunikationsavdelningen 
anna-lena.hogstrom@regionjh.se 
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